
 

 

Znak sprawy: 38/PN/2022       Warszawa, 08.07.2022 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 38/PN/2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 38/PN/2022 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa, sadzenie oraz roczna pielęgnacja bylin, roślin cebulowych oraz 

krzewów na terenie m.st. Warszawy”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 4 - dostawa, sadzenie oraz roczna pielęgnacja bylin, roślin 

cebulowych oraz krzewów na terenie dzielnic Ochota, Ursus, Włochy 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 

Fagus Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

podkryterium  

„Cena zamówienia” 

Łączna ilość punktów 

5 

Fagus Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 

100 pkt 100 pkt 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider: Zakład Usług Ogrodniczych 

„CHABER” Wlazło-Michałowicz Sp.j. 

Ul. Strumykowa 49a 

03-138 Warszawa 

Partner: Garden-Parki Marcin 

Chruścikowski  

Ul. Modzelewskiego 23/76 

02-679 Warszawa 

69,63 pkt. 69,63 pkt. 

10 

SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27b 

05-500 Piaseczno 

62,46 pkt. 62,46 pkt. 

11 

Zakład Zieleni Sp. z o.o. 

Ul. Wólczyńska 133 bud 7 lok. 115 

01-919 Warszawa 

59,68 pkt. 59,68 pkt 

3 

AG-Complex Sp. z o.o. 

Ul. Płytowa 14 

03-046 Warszawa 

54,16 pkt 54,16 pkt 

 

  


		2022-07-08T15:18:46+0200
	Magdalena Maria Mycko aa50037654e507caa54ced0bf04797a4b9ab72c8




